

Hammermühle Paniermehl, glutenfrei (Art.-Nr. 60740)

Hammermühle Paniermehl, glutenfrei

Zutaten

Maismehl, Reismehl, Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, EIGELBPULVER, Meersalz, Emulgator SOJALECITHIN, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE